ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
GABINETE DO PREFEITOS

PROJETO DE LEI N2 	DE 	DE 	 DE 1.982

CONSIDERANDO que, o Artigo 135 da Lei Com
plementer ng 1 de .17 de dezembro de 1.9759  permite a - aliena

Municipais Bens Imoveis Municipais.
‘.:

CONSIDERANDO CONSIDERANDO que 9  em face da obrigatdriècla
de de Licitaçgo e autorizeçgo legislativa, fica o ato de alie
naçao de Bens Imveis revestidos das exigências de moralide!
de e legalidade que devem nortear os Atos Administrativos.

CONSIDERANDO que:  e érea de terras objato
do Artigo 12 de presente Lei, 4 presentemente ocupado por um
prédio residencial codificado nesta Prefeitura como:distrito'
19  quadre 0219  lote 04449  inscriçllo n2005547-59  para efeito

de Imposto Predial, no auferindo.  o Município qualquer tecei
ta oriunda de tal ocupaçgo.

A CAMARA MUNICIPAL DE CABO.  FRIO, APROVOU E
EU SANCIONO A PRESENTE LEI:

ARTIGO 12 - rica o Chefe do Poder Executi
vo Municipal, autorizado a alienar em Licitaçgo9  uma grea de
terras comaas seguintes medidas e confrontaçoes: 109 00m ( dez
metros) da frente para a Rua de Independência; 109 00m (dez me
tros) nos fundos confrontando com quem de direito; 32,00m 	(
trinta e dois metros) na lateral direita confrontando 	.com
Jogo dos Santos e 329 00m (trinta e dodb:.  metros)na lateral es
qUerde confrontando com Evaristo dos Santos, formando 	uma
erea -total de 320,00M2 (trezentos e vinte metros quadrados).

ARTIGO 22 - A alienaçgo se farg através de

Licitaçgo, em local, dia e hora e serem divulgados.

PMCF Mod. 069

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
GABINETE DO PREFEITOS

ARTIGO 32  — A alienaçgo se fará no esta

do atual do).mgveIs  no tendas Prefeitura MunidpaI de Cabo

Frios 'quelquer responsabilidade sob posseiros ou intrusos('

ARTIGO 42  — Este Lei entrará em vigor

na data de sua publicaçaos  revogadas as disposiçoes em con

trário.

PREFEITURA MUNICPAL DE CABO FRIOS  11 DE MIO DE 1.982 •

ODIR SIMA 	S ANJOS

—Prefeito—

PMCF Mod. 069